
 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: NELSON NUNES COELHO NETO 
 
CPF/CNPJ: 035.587.146-79 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:43:10 do dia 14/09/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: YZVO140921094310 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/09/2021 às 09:44) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 035.587.146-79.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6140.991D.95A6.3453 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6140.991D.95A6.3453&cpfCnpj=03558714679


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/09/2021 às 09:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 20.621.728/0001-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6140.990B.865A.B435 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/09/2021 as 09:43:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6140.990B.865A.B435&cpfCnpj=20621728000148


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/09/2021 às 09:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 20.621.728/0001-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6140.9903.152E.3427 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: NELSON NUNES COELHO NETO 
 
CPF/CNPJ: 035.587.146-79 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:43:10 do dia 14/09/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: YZVO140921094310 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: NELSON NUNES COELHO NETO 
 
CPF/CNPJ: 035.587.146-79 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:43:10 do dia 14/09/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: YZVO140921094310 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: SOCIEDADE COELHO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 20.621.728/0001-48 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:40:48 do dia 14/09/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: VMCR140921094048 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/09/2021 às 09:41) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 20.621.728/0001-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6140.9867.23A4.E271 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/09/2021 as 09:41:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6140.9867.23A4.E271&cpfCnpj=20621728000148


GOVERNADOR VALADARES

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

CERTIDÃO CÍVEL DE FALÊNCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição de ação de NATUREZA CÍVEL nesta comarca, até a
presente data, nas ações específicas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Falência de Empresários,
Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperação Extrajudicial,
Recuperação Judicial, NADA CONSTA em tramitação contra:

Nome: SOCIEDADE COELHO LTDA
CNPJ: 20.621.728/0001-48

Observações:
a) Certidão expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8º da Resolução 121/2010
do Conselho Nacional de Justiça;

b) a informação do número do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatário cabe conferir o nome e a titularidade do número do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certidão no portal do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (três) meses após a sua expedição;

d) esta Certidão inclui os processos físicos e eletrônicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrônico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrônico de Execução Unificada, tendo a
mesma validade da certidão emitida diretamente no Fórum e abrange os processos da Justiça Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com exceção do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certidão não faz referência a período de anos, uma vez que somente se refere à existência de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiça.

A presente certidão NÃO EXCLUI a possibilidade da existência de outras ações de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidão solicitada em 28 de Julho de 2021 às 13:26

1 1de

ATENÇÃO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrônico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e será considerada como indício de possível adulteração ou tentativa
de fraude.

Código de Autenticação: 2107-2813-2605-0191-4938

Para validar esta certidão, acesse o sítio do TJMG (www.tjmg.jus.br) em Certidão Judicial/AUTENTICIDADE DA CERTIDÃO
/AUTENTICAÇÃO 2 informando o código.

GOVERNADOR VALADARES, 28 de Julho de 2021 às 13:26











Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2022

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 28/10/2021
Código de Controle: 2107-2813-2605-0191-4938

Emitido em: 14/09/2021 08:38 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/11/2021
Código de Controle: 2021000484098

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/10/2021
Código de Controle: 005298/2021

Emitido em: 14/09/2021 08:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11





12/08/2021 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto… 1/1

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM: 
12/08/2021

CERTIDÃO VALIDA ATÉ: 
10/11/2021

NOME/NOME EMPRESARIAL: SOCIEDADE COELHO LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 277041422.00-
31 CNPJ/CPF: 20.621.728/0001-48 SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVE RIO BAHIA NÚMERO: 2615

COMPLEMENTO: BAIRRO: JARDIM IPE CEP: 35044000

DISTRITO/POVOADO: MUNICÍPIO: GOVERNADOR
VALADARES UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação
de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de
doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de
Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de 
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários =>

certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2021000484098844



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/09/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/02/2022
Código de Controle: C63F95098262C6FE

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/09/2021
Código de Controle: 2021083101424037285525

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/03/2022
Código de Controle: 279782122021

Emitido em: 14/09/2021 08:33 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/09/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 277041422.00-31 Inscrição Municipal: 0163253
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 18.257,00 Data de Abertura da Empresa: 24/03/1970
CNAE Primário: 2212-9/00 - REFORMA DE PNEUMÁTICOS USADOS
CNAE Secundário 1: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 2: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 3: 4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 4: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

Dados para Contato
CEP: 35.042-270
Endereço: AVENIDA RIO BAHIA, 2615 - IPE
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone:
E-mail:

Dados do Responsável pelo Cadastro
035.587.146-79CPF:

Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Emitido em: 14/09/2021 08:33 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

31



Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 101.653.566-00 Participação Societária: 50,00%
Nome: RODRIGO IAMIN NUNES COELHO
Carteira de Identidade: 15296036 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 09/11/2016 Data de Nascimento: 29/01/1991
Filiação Materna: JACQUELINE SILVA IAMIN COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.010-210
Endereço: RUA OSVALDO CRUZ, 302 - APTO 202 - CENTRO
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 91910452
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 035.587.146-79 Participação Societária: 50,00%
Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA P NUNES COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.040-610
Endereço: AVENIDA INDUSTRIAL, 1420 - DISTRITO INDUSTRIAL
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 99892941
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 035.587.146-79
Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA P NUNES COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.040-610
Endereço: AVENIDA INDUSTRIAL, 1420 - DISTRITO INDUSTRIAL
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 99892941
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 14/09/2021 08:33 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2590 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEÍCULOS
2610 - PNEUS E CÂMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES
2640 - MATERIAL PARA REFORMA E REPARO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR
4910 - EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO PARA OFICINA DE MANUTENÇÃO E  REPARO DE
VEÍCULOS MOTORIZADOS

Emitido em: 14/09/2021 08:33 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

33



09/02/2021 Ceridão de Inscrição Econômica

intranet.valadares.mg.gov.br:8080/services/certidao_impressao.php?tc=JG&ac=FGEG&cnt=LEHFIEE&cg=LKKMFEE&tpccert=&tpc=GE 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES
Secretaria Municipal da Fazenda

Estado de Minas Gerais

CERTIDÃO DE INSCRIÇÃO ECONÔMICA 0000276/2021

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
0163253

DATA EMISSÃO
09/02/2021

PROCESSO
/

RAZÃO SOCIAL
SOCIEDADE COELHO LTDA

CPF/CNPJ
20.621.728/0001-48

ENDEREÇO
AV RIO BAHIA, 2615 - JARDIM IPE - GOVERNADOR VALADARES MG

ÁREA
2669,40 m²

ATIVIDADES
C2212900 Reforma de pneumaticos usados
G4530703 Comercio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores
G4530705 Comercio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
G4619200 Representantes comerciais e agentes do comercio de mercadorias em geral nao especializado

GOVERNADOR VALADARES - MINAS GERAIS, Terça-Feira, 09 de Fevereiro de 2021

VALIDAÇÃO DE CERTIDÃO

 

Código de controle da certidão: 2021000027625

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço <http://www.valadares.mg.gov.br> ou por meio de aparelho móvel com aplicativo leitor de
"QR Code".

Imprimir



COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL
Secretaria de Estado de

Fazenda
de Minas Gerais

277041422.00-31

CNAE PRINCIPAL / DESCRIÇÃO:

NOME FANTASIA:

NOME/NOME EMPRESARIAL:

CPF/CNPJ:INSCRIÇÃO ESTADUAL:

SOCIEDADE COELHO LTDA

DADOS CADASTRAIS

ENDEREÇO DO ESTABELECIMENTO

DISTRITO / POVOADO:

MUNICIPIO:

CEP: UF: MINAS GERAIS

GOVERNADOR VALADARES

35044000

NATUREZA JURIDICA :

REGIME DE RECOLHIMENTO : CATEGORIA:

DATA INSCRIÇÃO: MEI:

SITUACAO INSCRIÇÃO: DATA DA SITUAÇÃO DA

BAIRRO: JARDIM IPE

LOGRADOURO:

NUMERO:

COMPLEMENTO:

COMPLEMENTO DO CEP:

EMITIDO EM

2615

AVE RIO BAHIA

REFORMADORA BELO VALE

2212-9/00 - Reforma de pneumáticos usados

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ativo

10/12/1969

SIMPLES NACIONAL

20.621.728/0001-48

não

Único

10/12/1969

11/02/2021 15:22:12

DESMEMBRAMENTO:

CNAE SECUNDÁRIA / 4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

DESMEMBRAMENTO:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/09/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 277041422.00-31 Inscrição Municipal: 0163253
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 18.257,00 Data de Abertura da Empresa: 24/03/1970
CNAE Primário: 2212-9/00 - REFORMA DE PNEUMÁTICOS USADOS
CNAE Secundário 1: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 2: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 3: 4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 4: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

Dados para Contato
CEP: 35.042-270
Endereço: AVENIDA RIO BAHIA, 2615 - IPE
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone:
E-mail:

Dados do Responsável pelo Cadastro
035.587.146-79CPF:

Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Emitido em: 14/09/2021 08:31 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 101.653.566-00 Participação Societária: 50,00%
Nome: RODRIGO IAMIN NUNES COELHO
Carteira de Identidade: 15296036 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 09/11/2016 Data de Nascimento: 29/01/1991
Filiação Materna: JACQUELINE SILVA IAMIN COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.010-210
Endereço: RUA OSVALDO CRUZ, 302 - APTO 202 - CENTRO
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 91910452
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 035.587.146-79 Participação Societária: 50,00%
Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA P NUNES COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.040-610
Endereço: AVENIDA INDUSTRIAL, 1420 - DISTRITO INDUSTRIAL
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 99892941
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 035.587.146-79
Nome: NELSON NUNES COELHO NETO
Carteira de Identidade: 8189049 Órgão Expedidor: SSP-MG
Data de Expedição: 23/01/2017 Data de Nascimento: 19/03/1979
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA P NUNES COELHO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.040-610
Endereço: AVENIDA INDUSTRIAL, 1420 - DISTRITO INDUSTRIAL
Município / UF: Governador Valadares / Minas Gerais
Telefone: (33) 99892941
E-mail: documentos@fornecedordigital.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 14/09/2021 08:31 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2590 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEÍCULOS
2610 - PNEUS E CÂMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES
2640 - MATERIAL PARA REFORMA E REPARO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR
4910 - EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO PARA OFICINA DE MANUTENÇÃO E  REPARO DE
VEÍCULOS MOTORIZADOS

Emitido em: 14/09/2021 08:31 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 14/09/2021 08:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 14/09/2021 08:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 14/09/2021 08:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA S/N -

Emitido em: 14/09/2021 08:20 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.621.728/0001-48 DUNS®: 904757648
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA
Nome Fantasia: REFORMADORA BELO VALE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/09/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/02/2022
FGTS 29/09/2021
Trabalhista Validade: 08/03/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/11/2021
Receita Municipal Validade: 20/10/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/09/2021 08:16 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 20.621.728/0001-48
Razão Social: SOCIEDADE COELHO LTDA

Atividade Econômica Principal:

2212-9/00 - REFORMA DE PNEUMÁTICOS USADOS

Endereço:
AVENIDA RIO BAHIA, 2615 - IPE - Governador Valadares / Minas Gerais

Emitido em: 14/09/2021 08:16 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:


